

Hallumgade Farming ApS

Kvongvej 511, Kvong, 6800 Varde

Company reg. no. 38 45 46 84

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 May 2019.

Martin Kuper
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Notes	15

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Hallumgade Farming ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Varde, 29 May 2019

Managing Director

Simon Grønlund Høj

Board of directors

Stefan Wernsing
Chairman

Martin Kuper

Martin Zwinkels

Management's review

The principal activities of the company

The company's main activity is plant production on leased land.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is tDKK 25 against tDKK 980 last year. The results from ordinary activities after tax are tDKK -592 against tDKK 364 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>1/3 - 31/12 2017</u>
Gross profit	24.774	980.283
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-509.805	-258.457
Operating profit	-485.031	721.826
Other financial income	5.291	0
1 Other financial costs	-263.487	-255.481
Results before tax	-743.227	466.345
2 Tax on ordinary results	151.353	-102.596
Results for the year	-591.874	363.749
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	0	363.749
Allocated from results brought forward	-591.874	0
Distribution in total	-591.874	363.749

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fixed assets		
3 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights	1.400.000	1.575.000
Intangible fixed assets in total	<u>1.400.000</u>	<u>1.575.000</u>
4 Land and property	8.007.251	0
5 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	806.266	444.284
Tangible fixed assets in total	<u>8.813.517</u>	<u>444.284</u>
Fixed assets in total	<u>10.213.517</u>	<u>2.019.284</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	6.036.047	884.115
Inventories in total	<u>6.036.047</u>	<u>884.115</u>
Trade debtors	7.500	6.632
Amounts owed by group enterprises	79.408	3.138.022
Deferred tax assets	174.975	23.622
Other debtors	222.917	191.520
Accrued income and deferred expenses	68.521	19.149
Debtors in total	<u>553.321</u>	<u>3.378.945</u>
Available funds	<u>439.366</u>	<u>19.662</u>
Current assets in total	<u>7.028.734</u>	<u>4.282.722</u>
Assets in total	<u>17.242.251</u>	<u>6.302.006</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
6	Contributed capital	100.000	100.000
7	Results brought forward	-228.125	363.749
	Equity in total	-128.125	463.749
Liabilities			
8	Debt to group enterprises	10.040.952	0
	Long-term liabilities in total	10.040.952	0
	Trade creditors	467.212	40.000
	Debt to group enterprises	6.862.212	5.672.039
	Corporate tax	0	126.218
	Short-term liabilities in total	7.329.424	5.838.257
	Liabilities in total	17.370.376	5.838.257
	Equity and liabilities in total	17.242.251	6.302.006
9 Contingencies			
10 Related parties			

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2018	1/3 - 31/12 2017
	<u> </u>	<u> </u>
1. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	256.160	242.367
Other financial costs	<u>7.327</u>	<u>13.114</u>
	<u>263.487</u>	<u>255.481</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	0	126.218
Adjustment for the year of deferred tax	<u>-151.353</u>	<u>-23.622</u>
	<u>-151.353</u>	<u>102.596</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights		
Cost 1 January 2018	1.750.000	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>1.750.000</u>
Cost 31 December 2018	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>
Amortisation and writedown 1 January 2018	-175.000	0
Amortisation for the year	<u>-175.000</u>	<u>-175.000</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-350.000</u>	<u>-175.000</u>
Book value 31 December 2018	<u>1.400.000</u>	<u>1.575.000</u>
4. Land and property		
Additions during the year	<u>8.180.494</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2018	<u>8.180.494</u>	<u>0</u>
Depreciation for the year	<u>-173.243</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 December 2018	<u>-173.243</u>	<u>0</u>
Book value 31 December 2018	<u>8.007.251</u>	<u>0</u>
5. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2018	527.741	0
Additions during the year	573.544	595.000
Disposals during the year	<u>-50.000</u>	<u>-67.259</u>
Cost 31 December 2018	<u>1.051.285</u>	<u>527.741</u>
Amortisation and writedown 1 January 2018	-83.457	0
Depreciation for the year	<u>-161.562</u>	<u>-83.457</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-245.019</u>	<u>-83.457</u>
Book value 31 December 2018	<u>806.266</u>	<u>444.284</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

The share capital of the company is nom. DKK 100,000 divided into nom. DKK 51,000 A-shares of DKK 100 each or any multiples thereof and nom. DKK 49,000 B-shares of DKK 100 each or any multiples thereof.

7. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	363.749	0
Profit or loss for the year brought forward	-591.874	363.749
	<u>-228.125</u>	<u>363.749</u>

8. Debt to group enterprises		
Debt to group enterprises in total	10.447.712	0
Share of amount due within 1 year	-406.760	0
	<u>10.040.952</u>	<u>0</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>8.413.907</u>	<u>0</u>

9. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into a lease agreement for agricultural land with the parent company Hallumgade Invest ApS. The rental agreement can be terminated with one year's notice. The total liability amounts to between tDKK. 1,944 - 2,684.

Joint taxation

Wernsing Scandinavia ApS, company reg. no 30507029 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Notes

All amounts in DKK.

9. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

10. Related parties

Consolidated annual accounts

The consolidated annual accounts for Wernsing Scandinavia ApS can be obtained on <https://datacvr.virk.dk/data/>. The ultimate parent company, in which the company is included as a subsidiary, is Wernsing Food Family Group GmbH & Co. KG, Germany. The consolidated annual accounts can be obtained on www.bundesanzeiger.de.